开建工〔2022〕039号

关于印发开平市建设工地新冠肺炎疫情
应急处置方案（第二版）的通知

各建设、施工和监理企业及市建设工地疫情防控工作专班成员单

位：

为进一步规范全市建设工地新冠肺炎疫情应急处置工作，迅

速有效处置建设工地疫情，结合《江门市建设工地新冠肺炎疫情

应急处置方案（第二版）》以及我市建设工地实际，市建设工地疫

情防控工作专班牵头制定了《开平市建设工地新冠肺炎疫情应急

处置方案(第二版)》。现印发给你们，请认真贯彻执行。遇有问题

请及时向市建设工地疫情防控工作专班报告。

特此通知。

开平市住房和城乡建设局

2022 年 4月 15日

（联系人：邱培栋；联系电话：2212287）